
 

 

 

 

P R O P O Z I C E    2 0 2 5 
Karlovarská liga SP 30+30 / StP 3x20 / LP60 / VP 30+30 

 
Pořadatelé:  0258  ČSS z.s. – Sportovně střelecký klub policie UNITOP Sokolov 
   0115  ČSS z.s. – Sportovně střelecký klub Karlovy Vary – Březová 
 
Druh soutěže:  Soutěž jednotlivců v kategorii 2 
Kategorie:  SP 30+30 - muži, junioři / senioři, ženy, juniorky / dorost 
   StP 3x20 - společná 
   LP 60  - muži, junioři / senioři, ženy, juniorky / dorost 
   VP 30+30 - společná 
Místa konání:  střelnice SKP UNITOP Sokolov v Lomnici 
   střelnice SSK K. Vary – Březová, Staromlýnská 122/31, 36001 Březová 
Časový rozvrh:  Prezentace od 8.00h., zahájení střelby v 9.00h. 
Podmínky účasƟ: Sportovně střelecká soutěž jednotlivců, platný průkaz ČSS, AVZO, zbrojní 

průkaz a průkaz zbraně. 
Startovné: 200,- Kč 
Technické podmínky: zbraně a střelivo vlastní, střelnice jsou vybaveny stojany na dalekohledy 
Hodnocení a ceny: podle pravidel sportovní střelby na celé body 

jednotlivá kola – první tři místa věcné ceny, při počtu závodníků v kategorii 
menším než 5 se kategorie slučují 
celkové vyhodnocení – při posledním kole jednotlivých disciplín – závodníci na 
prvních třech místech obdrží pohár a věcnou cenu. 
SP 30+30 – 5 nejlepších kol, StP 3x20 – 2 kola, LP60 – 3 kola, VP 30+30 2 kola 

Technické zajištění: sbor rozhodčích deleguje pořádající klub 
Kontakty a přihlášky: SSK Březová – Ing. Petr Burkyt tel. 737 534798, mail: p.burkyt@gmail.com 
   SSKP Sokolov – Petr Tarant, tel. 606 215063, mail: klub0258@seznam.cz 
Zdravotní zabezp.: Nemocnice Karlovy Vary + lékárnička na střelnici 
   Nemocnice Sokolov + lékárnička na střelnici 
Protesty:  u hlavního rozhodčího s vkladem 500,- Kč do 10 min. po zveřejnění výsledků 
Termínová lisƟna: str. 2 „Propozic“ 
 
   Pořadatelé si vyhrazují právo případné úpravy Propozic 
 

 
 
 
 

     MarƟn SMOLÍK              Petr TARANT 
předseda SSK Březová       předseda SSKP Sokolov 
 



Termíny jednotlivých závodů 

    datum den disciplíny pořádající SSK 

12.4.2025 SO LP 60 1. kolo 0258 

19.4.2025 SO SP 30 + 30 1. kolo 0258 

26.4.2025 SO SP 30 + 30 2. kolo                   
StP 3 x 20 1. kolo     0258 

3.5.2025 SO LP 60 2. kolo  0258 

8.6.20225 NE SP 3 + 30 3. kolo                   
VP 30 + 30 1. kolo 0115 

15.6.2025 NE LP 60 3. kolo  0115 

22.6.2025 NE SP 3 + 30 4. kolo                   
VP 30 + 30 2. kolo 0115 

29.6.2025 NE LP 60 4. kolo 0115 

13.7.2025 NE SP 30 + 30 5. kolo                   
StP 3 x 20 2. kolo  KP   0115 

20.7.2025 NE SP 3 + 30 6. kolo KP                
VP 30 + 30 3. kolo KP 0115 

3.8.2025 NE LP 60 5. kolo KP 0115 

9.8.2025 SO SP 30 + 30 7. kolo                   
StP 3 x 20 3. kolo     0258 

24.8.2025 NE SP 30 + 30 8. kolo                 
VP 30 + 30 4. kolo 0115 

7.9.2025 NE LP 60 6. kolo  0115 

13.9.2025 SO SP 30 + 30 9. kolo                   0258 

 


